
   
 

Sejny, dnia 7 luty 2024 r. 

RPG.271.3.2024 

ZESTAW NR 2 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO POSTĘPOWANIA  

 

Dotyczy: „Budowa i modernizacja sieci ciepłowniczej w Sejnach wraz z modernizacją 

stacji uzdatniania wody - Etap 2” 

 

PYTANIE NR 1  

Którego budynku dotyczy zapis Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego -Paragraf 4, ust. 10 

umowy dotyczącej przebudowanej sieci ciepłowniczej?  

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1 

Zamawiający wykreślił zapis z umowy dot. zadania nr 2. 

 

PYTANIE NR 2  

Zgłaszamy Zamawiającemu wystąpienie kolizji trasy sieci ciepłowniczej z przepompownią 

ścieków w rejonie skweru (ul. Grodzińskiego). 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 

Zamawiający informuje, że wpięcia sieci cieplnej na dz. 661/12 należy dokonać w miejscu 

oznaczonym czerwonym kółkiem na poniższej mapie, kierując się na południe, omijając teren 

utwardzony, w terenie zielonym łącząc się z projektowanym przebiegiem sieci (oznaczone 

czerwoną linią na mapie). Przejście przeciskiem pod ścieżką oznaczono linią niebieską. 

Zmiany w projekcie dokonane zostaną na etapie wykonawstwa. 

 

 

 
 

 



   
 

PYTANIE NR 3  

Zgłaszamy brak w projekcie naniesionych dróg w rejonie skweru (ul. Grodzińskiego) oraz nie 

opisano sposobu przejść rurociągów, przecisków, odtworzenia nawierzchni z asfaltu i żywicy. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3 

Odpowiedź w odpowiedzi do pytania nr 2. 

 

PYTANIE NR 4  

Czy Zamawiający posiada zgody właścicieli posesji przyległych w rejonie ul. Strażackiej 2 na 

wejście Wykonawcy w celu wykonania przecisku i podłączenia budynku. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4 

Postępowanie nie obejmuje zakresu w rejonie ul. Strażackiej 2. Prosimy o zapoznanie się z 

załącznikiem nr 9 do SWZ (Z2 – sieć cieplna / schemat sieci do postepowania). 

 

PYTANIE NR 5 

Czy Zamawiający przewiduje nadzór archeologiczny i konserwatora zabytków dla robót w 

rejonie Białej Synagogi. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5 

Postępowanie nie obejmuje zakresu w rejonie Białej Synagogi. Prosimy o zapoznanie się z 

załącznikiem nr 9 do SWZ (Z2 – sieć cieplna / schemat sieci do postepowania). 

 

PYTANIE NR 6  

Czy nowy chodnik z siecią teletechniczną na trasie sieci wzdłuż ul. Strażackiej jest na 

gwarancji? Trasa rurociągu sieci ciepłowniczej biegnie wzdłuż trasy sieci teletechnicznej. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6 

Postępowanie nie obejmuje zakresu w ul. Strażackiej. Prosimy o zapoznanie się z załącznikiem 

nr 9 do SWZ (Z2 – sieć cieplna / schemat sieci do postepowania). 

 

 


		2024-02-07T08:47:37+0100




